
フィッシュアップ秋川湖 営業終了（閉場）のお知らせ 

 

日頃より、フィッシュアップ秋川湖をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、開場以来多くのお客様にご利用いただきました管理釣り場「フィッシュアップ秋川湖」は、

諸般の事情により、2026年 5月 6日（水）をもちまして、営業を終了（閉場）させていただく運びとな

りました。 

 

突然のお知らせとなり、日頃から当施設をご利用いただいておりますお客様には、大変ご迷惑をお

かけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

2016 年の開場以来、多くのアングラーの皆様に温かいご支援をいただき、心より感謝申し上げま

す。 

営業が終了する日まで、スタッフ一同、皆様に楽しい時間をご提供できるよう、これまでと変わらず

努めてまいります。 

営業終了までの限られた期間となりますが、特別感謝企画も順次開催いたしますので皆様のご来

場を心よりお待ちしております。 

 

営業終了日（閉場日）： 2026年 5月 6日（水） 

 

 

【ポイント有効期限のお知らせ】 

 

現在、貯めていただいているポイントは、下記の日程で特典との交換を終了させていただきます。 

期日を過ぎますとポイントは全て無効となりますのでお早めにご利用くださいますようお願い申し上

げます。 

記 

 

【期日】 2026年 5月 6日（水） 

【特典】 15ポイント貯まるとフィッシングパス 1日券と交換 

    ※なお、有効期限が 2026年シーズンと記載のある旧ポイントカードをお持ちのお客様は 

現在のポイントルールに換算して特典と交換することができますのでスタッフまでお問い 

合わせください。 

 

以上 

 

 

フィッシュアップ秋川湖 


